donde actualmente funciona el Centro de Acopio Temporal, en marco del Proyecto Gestión 
Integral de la Infraestructura Física del Pilar de Gestión y Sostenibilidad Institucional del 
Plan de Desarrollo Institucional 2020-2028 “Aquí construimos futuro”. 

2.2 Plazo 

El contrato tendrá un plazo de ejecución de ciento treinta y cinco (135) días calendario a 
partir del acta de inicio, de los cuales quince (15) días calendario son para la etapa de 
planeación y el tiempo restante para la ejecución de la obra. 

2.3 Lugar de ejecución 

El proyecto está ubicado en la Universidad tecnológica de Pereira carrera 27 No 10-02